
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 173 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2010.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas
atribuições legais e considerando o Parecer nº 312/2010 da Câmara de Ensino de Graduação
RESOLVE: 

Aprovar a ALTERAÇÃO DE NOTAS aos seguintes acadêmicos: 

ACADÊMICO DISCIPLINA CURSO FACULDADE
Jéssica de Deus Souza Análise  Ambiental

Integrada  /

Microbiologia

Gestão Ambiental FCBA

Maria Fernanda Rodrigues Microbiologia Gestão Ambiental FCBA
Rodrigo Oliveira Microbiologia Gestão Ambiental FCBA
Rodrigo Lopes dos Santos Engenharia  de

Ecossistemas

Gestão Ambiental FCBA

Damião Duque de Farias
Presidente


	RESOLUÇÃO Nº. 173 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2010.

